ministrativo da gestão associada de interesses do Município, no 
Exercício 2016, conforme Lei Federal nº 11.107/2005, Decreto nº 
6.017/2007, Lei Municipal No 394/2013 do Contrato de Consór-
cio Público e no §2º do Artigo 27 do Estatuto Social do CIDECO.

VALOR: R$ 31.680,00 (trinta e  um mil, seiscentos e oitenta 
reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019, a contar da assina-
tura do presente contrato.

DATA DA ASSINATURA: 07 de março de 2019.

ASSINATURAS: Marcos Benedetti Hermenegildo e Aristeu 
Pereira Nantes.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2019
EXTRATO DE CONTRATO Nº.

[...]

dos San-
tos da Silva.

2. OBJETO: aquisição de produtos de panificação para aten-
der a Secretaria Municipal de Assistência Social.

3. VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2019, a contar da data 
de assinatura do instrumento contratual.

4. VALOR TOTAL: R$ 2.200,00 (dois mil e duzentos reais).

5. AUTORIZAÇÃO E LICITAÇÃO: Despacho do Senhor 
Prefeito Municipal e Licitação, modalidade Pregão Presencial nº. 
05/2019, com fundamento na lei federal 8.666/93.

6. FUNDAMENTO LEGAL: Lei nº. 8.666 de 21 de julho 
de 1993.

7. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: